2

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от ________ 2023 года
пгт. Междуреченский

	№ _____

О поощрении

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решения Думы Кондинского района от 28 февраля 2023 года № 989 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район», постановления главы Кондинского района от 15 августа 2023 года № 57-п «О поощрении муниципальной управленческой команды Кондинского района в 2023 году», Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:
1. Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий, в целях поощрения муниципальной управленческой команды Кондинского района за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Кондинского района, по состоянию на 20 июля 2023 года, в размере 14 713,00 (четырнадцать тысяч семьсот тринадцать) рублей, включая налог на доходы физических лиц, согласно приложению.
2. Выплату премии за выполнение особо важных и сложных заданий произвести в пределах утвержденных бюджетных ассигнований на 2023 год.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Думы Кондинского района

	Р.В. Бринстер

Приложение

Список  лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Кондинского района, по состоянию на 20 июля 2023 года

	Должность
	[bookmark: _GoBack]ФИО
	Размер поощрения, руб.

	Глава Кондинского района
	Мухин А.А.
	14 713,00

	Председатель Думы Кондинского района
	Бринстер Р.В.
	14 713,00

	Заместитель председателя Думы Кондинского района
	Калашнюк В.П.
	14 713,00

	Председатель Контрольно-счетной палаты Кондинского района
	Мельников А.Н.
	14 713,00

	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Кондинского района
	Леконцева С.В.
	14 713,00